
 

 

 

 

 

Ceník školného 2024/2025 
(Satalice + Anděl) 

 

Školné jsme sjednotili a zohlednili v něm inflaci a zvýšené náklady především na energie a poplatky do 

anglického programu. V základním školném jsou obsaženy všechny volitelné předměty.  

Základní školné se hradí pololetně. Při roční platbě je 10% sleva, při měsíčních splátkách cca 10% navýšení. 

Uvedené ceny již zohledňují navýšení i slevu. 

Stav evidence plateb školného sledujte v internetové aplikaci Edupage, v sekci platby. Případné nejasnosti 

prosím hlaste administrátorovi plateb: Bc. Štěpán Bartyzal (stepan.bartyzal@oapraha.cz) 

 
České 4leté denní maturitní studium: 

Ročně  1x 41.400,-  

Pololetně 2x 23.000,-  

Na splátky 10x 5.100,-  

 

Kombinovaný 4letý česko-anglický obor denního studia  

Ročně   1x 94.500,-  

Pololetně 2x 52.500,-  

Na splátky první splátka: 1x 17.900,-, další splátky: 9x 10.900,-  

 

Český obor 5letého dálkového maturitního studia: 

Ročně   1x 31.100,- 

Pololetně 2x 17.300,- 

Na splátky 1 x 3.900,- 

 

HND studium denní, dálkové nebo distanční online, ND - distanční: 

Ročně   1x 94.500,- 

Pololetně 2x 52.500,- 

Na splátky první splátka: 1x 17.900,-, další splátky: 9x 10.900 

 

VIP balíček navíc pro všechny typy studia: 

Ročně   1x 44.500,- 

Obsahuje:  

• pro denní studium: jistota účasti a možnost zvolení destinace na měsíční zahraniční stáži ve 2. nebo 

3. ročníku denního studia, hrazené z fondů EU za předpokladu splnění vstupních podmínek účasti na 

stáži, pokud student neporuší pravidla účasti na stáži nebo nemá povolený individuální vzdělávací 

plán NEBO účast na jedné sportovní akci (lyžařský výcvik, běžky, voda…) 

• pro dálkové studium: automatické povolení individuálního plánu konzultací s možností uzavírat 

předměty online (s výjimkou maturitního ročníku) 

• učebnice  

• mezinárodní jazyková zkouška z angličtiny vybrané úrovně 

• mezinárodní zkouška IT dovedností, tj. zkouška ECDL – 2 moduly ročně 

• lístek na maturitní ples 

• volitelné předměty nad rámec 29 hodin týdně denního studia 

• individuální konzultace navíc 

• individuální konzultace se školním psychologem 

• školní mikina dle výběru 

 

 



Termíny plateb: 

- na celý rok dopředu: do 15. 6. předcházejícího roku 

- pololetně: do 15. 6. a do 15.1. 

- na splátky: do 15. 6., 15. 9., 15. 10, 15. 11., 15. 12., 15. 1., 15. 2., 15. 3., 15. 4., 15. 5. 

 

Variabilní symbol je rodné číslo nebo datum narození, zpráva pro příjemce se uvádí celé jméno studenta. 

 

Čísla účtů: 

Hlavní č. účtu školy: 51-1740440217/0100 

 

Platby ze zahraničí v CZK: 

Název a adresa banky: Komerční banka, Vysočanská 20, Praha 9 

Název účtu: Obchodní akademie Praha 

IBAN: CZ8801000000511740440217, 

BIC/SWIFT: KOMBCZPPXXX 

 

Platby ze zahraničí v EUR: 

Název a adresa banky: Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, 117 21, Praha 1 

IBAN: CZ4920100000002300430837 

BIC/SWIFT: FIOBCZPPXXX 

 

Kurz EUR dle platného kurzovního lístku ČNB pro daný den. 

 

 

 

 

Pro všechny typy studia: v případě nedodržení termínu placení, spadá platba do nejnižší kategorie a škola 

má právo studenta za neplacení školného vyloučit ze studia. 

 

 

 

 

 

 

V Praze 26. 1. 2024: Ing. Mária Václavíková, ředitelka 


